
MODULÁRNÍ KONSTRUKCE
Multifunkční konstrukce Impulse Zone

L-SHAPE

Společnost IMPULSE FITNESS patří k zavedeným světovým    

výrobcům fitness vybavení. Ve fitness průmyslu se pohybuje již přes 

35 let a její zkušenosti v oboru se projevují zejména v návrhu, kvalitě           

a dílenském zpracování posilovacích strojů, které společnost nabízí.

Multifunkční modulární konstrukce Impulse Fitness – Impulse Zone 

(IZ) je koncept který tvoří jádro vašeho fitness studia, či posilovny. 

Systém je vytvořen tak, aby odpovídal nárokům amaterských 

sportovců. Obstojí však i při použití profesionálními sportovci               

a atlety. Je vhodným řešením ke zpřístupnění moderních trendů         

v posilování ve vašem fitness. S touto multifunkční tréninkovou 

stanicí je možné vymýšlet a kombinovat prakticky neomezené 

množství cviků a jejich variací. Konstrukce samozřejmě zvládne 

vytížení několika sportovci zároveň. Je tak ideálním řešením pro 

skupinové tréninky ve formě kruhového cvičení, nebo cross-fitu. 

Díky centralizaci a výrazné prostorové úspoře lze posilovací stanici 

snadno umístit i do menších a středních posiloven. 

• Modulární multifunkční konstrukce
• Lze kombinovat jednotlivá stanoviště
• Pojme více sportovců najednou
• Stabilní a odolné provedení 
• Kvalitní povrchová úprava
• Vhodné pro kruhový trénink
• Uplatnění pro fitness studia a komerční posilovny
• Vhodné do kombinace s doplňky pro funkční trénink
• Téměř bezúdržbový provoz

FITBAU, s.r.o.
Karlovarská 106
25 261 Jeneč u Prahy
+420 724 500 960
info@fitbau.cz
www.fitbau.cz

DOMAFIT FITNESS, s.r.o.
Karlovarská 106
25 261 Jeneč u Prahy
+420 724 884 871
sales@domafit.cz
www.domafit.cz

Specifikace:

Délka

Šířka

Výška

Váha

Počet modulů

480 cm

325 cm

245 cm

480 kg

4

IZ - L-SHAPE obsahuje :
• IZ7001 STRETCHING STATION
• IZ7002 BOXING STATION
• IZ7003 REBOUNDER STATION
• IZ7009 STEP ATTACHMENT
• IZ7008 STAIR 1 (for two station)
• IZ7011 S-JOINT


